

Polkowice, dnia 27.04.2023 r.

104/04/2023/ZSP

do wszystkich Wykonawców

dotyczy: zapytania ofertowego na Zakup materiałów dydaktycznych i wyposażenia do pracowni Zespołu Szkół im. Narodów Zjednoczonej Europy w Polkowicach w ramach projektu pn.: „Wspieramy zawodowców” w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Dolnośląskiego 2014-2020 współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego.

Poniżej pytania Wykonawców do postępowania i odpowiedzi Zamawiającego:

Pytanie:

W zapytaniu na zakup zestawu startowego PLC są wymienione 2 pozycje: oprogramowanie x 3 oraz zestaw startowy x 3. W opisie zestawu startowego wpisane jest także oprogramowanie. Czy jest zatem zapotrzebowanie na 6 sztuk oprogramowania czy tylko 3 sztuki?

Odpowiedź:

1	Zestaw startowy PLC S7-1200+KTP700 BASIC 6AV6651-7DA01-3AA4 115 V/AC, 230 V/AC do edukacji: panel dotykowy HMI, przewód PLC do komunikacji, oprogramowanie do sterownika pod Windows 10, zasilacz dedykowany do sterownika, sterownik kompaktowy CPU, symulator wejść cyfrowych	szt	3
2	Oprogramowanie do sterownika pod Windows 10 - licencja jedno stanowisko TIA Portal: SIMATIC WINCC BASIC V15	szt	3

Wymienione w poz. 1 ww. tabeli oprogramowanie jest oprogramowaniem bazowym zestawu, oznaczone jest symbolami: STEP7 BASIC V13.

Natomiast poza wymienionym w poz. 1 oprogramowaniem zamawiający chce zakupić oprogramowanie wymienione w poz. 2 tabeli.

Pytanie:

Czy dopuszczają Państwo inną wersję sprzętu (zachowując oczywiście parametry)?

Odpowiedź:

Nie.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że termin składania ofert ulega zmianie na dzień **02.05.2023r.**

Z poważaniem,

DYREKTOR
Zespołu Szkół
im. Narodów Zjednoczonej Europy
w Polkowicach
dr Jolanta Rubiś-Kulczycka